FepacumoBa lOnusa EBreHbeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

81/2024

82/2024

83/2024

85/1/12024

85/1/12024

85/1/12024

86/2024

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 ACI3K

AO "K3CM "

000
“MpombiwsieHHoe
Tenno"

000
"OnumncTpon"

000
"OnnmncTpon”

000
"OnumncTpon"

DeHwncos B.B.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

21.12.2024

08.11.2024

29.10.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

CBepeHusn

FepacumoBsa KOnnsa EBreHbeBHa

010745

12.07.2024

O6bEeKT oueHKH

13 en. TpaHcnopTa

obopynoBsaHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue

OLEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka

HeOABNXUMOCTHU



87/2024

95/1/2024

95/2/2024

95/3/2024

97/2024

101/2024

104/2024

105/2024

106/2024

107/2024

111/2024

000 "KCKM"

000 "MocToBUK"

000 "MocToBUK"

000 "MocToBUK"

Donros A.W.

000 Crnc

000
"Kopnopauus
pa3sutusa PM"

000
"OnuMmncTpon”

AO "Kopnopauus
pasBuTuSa
Bnagumupckon
obnacTtn"

APUHYLLKWH

000
"CoBpeMeHHble
TexHonornmn"

20.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

24.11.2024

17.12.2024

17.12.2024

12.12.2024

28.12.2024

19.12.2024

28.12.2024

21 en.

MaTepuans

MaTepuabl

MaTepuans

aBTo

cHeroxon

3Y/cx

ABTobeToHOCMEcCUTENb

3y

aBTo

aBTo

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka

HEOABVXXNMOCTH

OueHKka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka

HeOABNXUMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa



