

Герасимова Юлия Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герасимова Юлия Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		010745			
Дата включения в реестр членов РОО		12.07.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
81/2024	ООО АСДЭК	21.12.2024	13 ед. транспорта	рыночная	Оценка движимого имущества
82/2024	АО "КЗСМ"	08.11.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
83/2024	ООО "Промышленное тепло"	29.10.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
85/1/12024	ООО "Олимпстрой"	14.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
85/1/12024	ООО "Олимпстрой"	14.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
85/1/12024	ООО "Олимпстрой"	14.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
86/2024	Денисов В.В.	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87/2024	ООО "КСКМ"	20.12.2024	21 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
95/1/2024	ООО "Мостовик"	18.12.2024	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
95/2/2024	ООО "Мостовик"	18.12.2024	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
95/3/2024	ООО "Мостовик"	18.12.2024	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
97/2024	Долгов А.И.	24.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
101/2024	ООО СПС	17.12.2024	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
104/2024	ООО "Корпорация развития РМ"	17.12.2024	ЗУ/сх	рыночная	Оценка недвижимости
105/2024	ООО "Олимпстрой"	12.12.2024	Автобетоносмеситель	рыночная	Оценка движимого имущества
106/2024	АО "Корпорация развития Владимирской области"	28.12.2024	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

107/2024	Аринушкин	19.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
111/2024	ООО "Современные технологии"	28.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества